

**THE GREAT EASTERN  
SHIPPING COMPANY LIMITED**  
CIN: L35110MH1948PLC006472



OCEAN HOUSE, 134/A, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018, INDIA. Tel.: +91(22) 6661 3000 / 2492 2100 Fax : +91(22) 2492 5900

Our Ref.: S/122/2019/JMT

July 17, 2018

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI – 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of public notice of the 71st Annual General Meeting of the Company published in the newspapers by way of advertisement.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You,  
Yours faithfully,  
For **The Great Eastern Shipping Co. Ltd.**

**Jayesh M. Trivedi**  
**President (Secr. & Legal) & Company Secretary**

Business Standard

MUMBAI |  
TUESDAY, 16 JULY 2019

# The Smart Investor

## THE GREAT EASTERN SHIPPING CO. LTD.

CIN: L3511GMH1348PLC09472

Registered Office: Ocean House, 134A, Dr. Ambedkar Road, Fort, Mumbai - 400018

Tel No.: +91 (22) 66613000/24022100; Fax: +91 (22) 24925900

Email: [share@greatship.com](mailto:share@greatship.com); Website: [www.greatship.com](http://www.greatship.com)

### NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 71<sup>st</sup> Annual General Meeting of the members of The Great Eastern Shipping Co. Ltd. will be held at Ravindra Narya Mandir, P. L. Dashpande Maharashtra Kala Academy, Near Siddhivinayak Temple, Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai 400 026 on Thursday, August 08, 2019 at 3.00 p.m. to transact the business as set out in the notice convening the said Annual General Meeting ("AGM"). The dispatch of the notice of the AGM and the Annual Report for the year ended March 31, 2019 to all the members was completed on July 13, 2019.

The notice of AGM and Annual Report are available at the Company's website - [www.greatship.com](http://www.greatship.com) as well as the website of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") - <https://evoting.karvy.com>

A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and a proxy need not be a member. The instrument appointing a Proxy must be deposited with the Company at its Registered Office not less than 48 hours before the time of holding the AGM.

#### Remote e-voting Information

All the business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means. The Company has engaged the services of Karvy as the Agency for providing remote e-voting facility.

The remote e-voting period commences at 10.00 a.m. on Monday, August 05, 2019 and ends at 5.00 p.m. on Wednesday, August 07, 2019. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A member's voting rights shall be in proportion to his/her share of the paid up equity share capital of the Company as on August 01, 2019 ('cut-off date').

Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e., August 01, 2019 may obtain User ID and Password for remote e-voting by: a) if mobile number of the member is registered against Folio No./ DP ID Client ID, then by sending an sms MYEPWD <space> E-Voting Event Number + Folio No. or DP ID Client ID to 8212993389 and if the e-mail address of a member is registered against Folio No./DP ID Client ID, then the member may click "Forgot Password" on the home page of <https://evoting.karvy.com> and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password or; b) Call Karvy's toll free number 1-800-3454-001 for any queries relating to e-voting or; c) send a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). However, if a member is already registered with the Karvy e-voting platform then such member can use his/her existing User ID and Password for casting the vote.

The facility for voting, either through electronic voting system or ballot or polling paper, shall also be made available at the AGM and members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote in the AGM.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

A person whose name is recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means, the members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders available at <https://evoting.karvy.com> or call on toll free no. 1-800-3454-001. The members may also contact at the following address:

Name:	Mr. Anil Dalm
Designation:	Manager
Name of RTA:	Karvy Fintech Private Limited
Address:	Karvy Selenium Tower B, Plot 31 - 32, Bachowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Email ID:	<a href="mailto:greatship.rts@karvy.com">greatship.rts@karvy.com</a>
Telephone:	+91 -40 6716 2222/6716 1631
Fax:	+91 -40 2342 0814

#### Closure of Register of Members and Share Transfer Books.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 02, 2019 to August 06, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of final dividend, if declared at the AGM.

For The Great Eastern Shipping Company Limited

Place : Mumbai  
Date : 15.07.2019

Jayesh M. Trivedi  
President (Sec. & Legal) & Company Secretary

सकाळ

मुंबई, मंगळवार,  
१६ जुलै २०१९

### दी ग्रेट ईस्टर्न शिपिंग कं.लि.

चीसपण: L35110MH1948PLC006272  
नोंदणीकृत कार्यालय: जोसफ इन्डम, 124-ए, र्ज. ए.डी.ए.ड. मार्ग, पुणे-400 018  
टेल. नं.: +९१ (22) 88613000/24822100; फॅक्स: +91 (22) 24925900  
ईमेल: bharea@greaship.com; वेबसाईट: www.greaship.com

#### नोटिस

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएस') आपणित करण्याच्या नोटीसीमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी, दी ग्रेट ईस्टर्न शिपिंग कं.लि. च्या सभासदांची 71 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा छी गुल्वार, 8 ऑगस्ट 2019 रोजी सुपारी 3.00 वाजता पी.एन.देगावडे महाराष्ट्र कला अकॅडेमी, सिड्डीमिच्युअल मंदिर, सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई 400 025 येथे आयोजित करण्यात येईल. सर्व सभासदांना एजीएसची नोटीस आणि 31 मार्च 2019 रोजी संपन्न झालेल्या वार्षिक अहवाल पाठवण्याची प्रक्रिया 13 जुलै 2019 रोजी पूर्ण करण्यात आलेली आहे.

एजीएसची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल हे कंपनीच्या [www.greaship.com](http://www.greaship.com) या वेबसाइटवर तसेच काही मिनिटेक प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ('काही')- [hina@evolving.karvy.com](http://hina@evolving.karvy.com) या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

उपस्थित राहण्यासाठी व मतदान करण्यासाठी इ-वॉटर असण्याची यत्ती ही स्वतः ऐवजी उन्स्थित नसल्यासाठी व मतदान करण्यासाठी प्रविष्टावतारणी नेमणूक करण्यासाठी इ-वॉटर आहे आणि प्रविष्टावतारण छ संपन्न असणे गरजेचे आहे. प्रविष्टावतारणची नियुक्ति करणारा संलेख छ एजीएस वेबसाईटच्या 48 तसर्नंतर नाडी असा प्रकारे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयमध्ये जमा करणे आवश्यक आहे.

#### दुरुस्थ ई-मतदान माहिती

एजीएसच्या नोटीसीमध्ये नमूद करण्यात आलेले सर्व कामकाज हे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या माध्यमातून पार पाडण्यात येऊ शकते. दुरुस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनीने काही या एजन्सीच्या सेवांचा उपयोग केलेला आहे.

दुरुस्थ ई-मतदान कालावधी छ सपेवार, 05 ऑगस्ट 2019 रोजी सकाळी 10.00 सुतु होईल आणि सुपवार, 07 ऑगस्ट 2019 रोजी सुपारी 5.00 वाजता संपन्न होईल. स्वतः तारखेनंतर आणि वेळेनंतर दुरुस्थ ई-मतदानात अनुमती असणार नाही.

सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे 01 ऑगस्ट 2019 ('फ्ट-ऑफ तारीख') रोजी कंपनीच्या परला झालेल्या संपन्न गांभ्यासपेक्षित त्याच्या / तिच्या विभागाच्या प्रमाणात असेल.

एजीएसची नोटीस पडल्यानंतर खाल्यनंतर कंपनीचे शेअर्स संपादन केलेले आणि कंपनीचे संपन्नपु झालेले आणि फ्ट-ऑफ तारखेपर्यंत म्हणजेच 01 ऑगस्ट 2019 रोजीपर्यंत मालमाला करणारे सभासद हे दुरुस्थ ई-मतदानासाठी पुढीलद्वारे युजरी आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतील: ए) सभासदांचा नोंदणीकृत क्रमांक छ फोनिओ क्र. / डीपी आयडी वलायंट आयडी प्रती नोंदणीकृत करण्यात आलेला असल्यास, MYEPWD <स्पेस> ई-मतदान इव्हेंट क्रमांक + फोनिओ क्र. किंवा डीपी आयडी वलायंट आयडी असा एलएमएस 9212993389 वर पाठवून आणि सभासदांचा ईमेल अड्रेस छ फोनिओ क्र. / डीपी आयडी वलायंट आयडी प्रती नोंदणीकृत करण्यात आलेला असल्यास, सभासद छ <http://evolving.karvy.com> च्या छी पेजवर जाऊन 'फ्लॉट पासवर्ड' वर क्लिक करू शकतील आणि फोनिओ क्र. किंवा डीपी आयडी वलायंट आयडी आणि फोन नंबर करून पासवर्ड प्राप्त करू शकतील किंवा; बी) ई-मतदानाची संबंधित कोणत्याही शंकांसाठी कर्हीच्या टोल फ्री क्रमांक- 1-800-3454-001 वर संपर्क साधा किंवा; सी) [evolving@karvy.com](mailto:evolving@karvy.com) येथे मिनीटी पाठवा. तथापि, सभासद छ जर ऑगस्ट कर्हीच्या ई-मतदान प्लॅटफॉर्मवर नोंदणीकृत असल्यास, अस सभासद छ मतदान करण्यासाठी त्याच्या / तिच्या विधान युजर आयडीचा आणि पासवर्डचा वापर करू शकतील.

एकरा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे किंवा ई-वॉटरद्वारे किंवा मतदानाच्या सुविधा छी एजीएसच्या टिकेटी छी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे ऑगस्ट मतदान न केलेले सभासद हे एजीएसच्या टिकेटी अडपत मतदानाचा हक्क वजाडू शकतील.

सभासदाने दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे असला मतदानाचा हक्क इजाजतव्यासाठी तो एजीएसमध्ये सहमती होऊ शकतो परंतु त्यात एजीएसमध्ये पुनः एकदा मतदान करण्यात अनुमती असणार नाही.

केवळ फ्ट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या रजिस्टरमध्ये किंवा टिकेटीद्वारे वाड्याण्यात आलेल्या लागार्थी पातळांच्या रजिस्टरमध्ये नसापी नोंद असलेली थकी छी दुरुस्थ ई-मतदानाची तसेच एजीएसच्या टिकेटीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा करण्यासाठी हक्कात असेल.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या संबंधित सुविधा कोणत्याही शंका / तडारी असल्यास, सभासद हे <http://evolving.karvy.com> येथे उपलब्ध असणाऱ्या वेबसाईटवरसहायीच्या दोरद्वारे विचारांच्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा (एसक्यूए) संतर्प घेऊ शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक: 1-800-3454-001 वर संपर्क साधू शकता. सभासद हे पुढील पद्यावर संपर्क साधू शकतील:

नाम:	श्री. अनिल दळवी
दुय:	व्यवस्थापक
आरटीएचे नाम:	काही मिनिटेक प्रायव्हेट लिमिटेड
पता:	काही सेलेनियम टॉवर शी, प्लॉट 31-32, गविशवली, कामान्निघल डिप्लॉट, नारायणपुडा, हैदराबाद- 500 032
ई मेल आयडी:	greaship.ris@karvy.com
दूरध्वनी:	+91 - 40 8718 2222/8718 1631
फॅक्स:	+91 - 40 2342 0814

सभासदांचे रजिस्टर आणि होअर हस्तांतरण पुस्तिका बंद असणे  
कंपनी अधिनियम, 2013 च्या कलम 91 च्या अनुरोधाने याद्वारे सुचित करण्यात येत आहे की कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका हे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आणि लागार्थी प्रदान करण्याच्या देण्यात; जर एजीएसमध्ये घोषित करण्यात आल्यास, 02 ऑगस्ट 2019 ते 08 ऑगस्ट 2018 (दोन्ही दिवस संपादिष्ट) या कालावधीमध्ये बंद राहतील.

दी ग्रेट ईस्टर्न शिपिंग कं.लि. लिमिटेड साठी

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : 15.07.2019

जयेश ए. विवेदी  
अध्यक्ष (सेओ. आणि सीएस) आणि कंपनी सचिव